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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
| Periudha | Periudha
er Pershkrimii Elementeve Raportuese | Parardhese
1 \Shitjet neto B i 19,729,380 | 12,368,189 | ANI1
Z!Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2,856,261 | 4,521,61 Iﬂ AN2

Kodi
Reference

'Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit

- 3 ne proces A - - AN3

4 ‘ Materialet e konsumuara A . (7,624,002), ﬂ]iﬂi] SN4
5 Kosto e Punes (3,652,377) (3,225,588)| SNS5
Pagat e personelit (3,129,714) (2,764,000)| SN5-1
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. (522,663) (461,588)| SN5-2
‘_6‘1_Am0rtizimet dhe zhvleresimet (1,611,082) (1,345,626)| SN6
| 7 | Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (8,131,651) (6,230,579) SN7
; 8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (21,019,112) (16,183,436) SN8
9 Fitimi (humbja ) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 1,566,529 | ’Lti,%d SN9
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - - | SNI10
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - - | SNII
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,535 1,125 | SNI12
‘ 121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet e tjera R
) ‘afatgjata 7 7 - | - |SNI2-
*"*"i 122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 1,535 1,125 | SN12-2
123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit - - |SNI2:3
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - - | SNI12+4
}7 13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ] 1,535 | _"llizj SN13
.14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,568,064 707,489 ’ SN14
~15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (272,006)  (70,749), SN13
.16 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,296,058 636,740 | SN16
| 17 ’Elementet e pasqyrave te konsoliduara = _;j SN17
" Administratori
Astrit Avdiaj
s
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